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 C2 General 

Allegato 1: prospetto riassuntivo con le aree di ricerca di interesse per Vodafone Omnitel per la futura installazione di stazioni GSM 900/1800, UMTS e LTE 

 

Provinci
a 

Comune Codice Tipologia Nome Indirizzo Latitudine Longitudine Fase Progettuale Raggio 

MI 
 
 
 
 
 

LEGNANO 
 

1OF00119 
1OF05029 
1RM01574 
1RM02735 
1RM03124 
1RM04248 

 
 

STANDARD 
STANDARD 
STANDARD 
STANDARD 
STANDARD 
STANDARD 

 
 
 

Legnano 
San Magno 

Nuovo Ospedale di 
Legnano 

Legnano comune 
Area luna park 
VIA DEI MILLE 

 
 

TBD 
TBD 
TBD 
TBD 
TBD 
TBD 

 
 

45-35-47.76N 
45-35-57.34N 
45-34-56.17N 
45-35-45.57N 
45-35-19.00N 
45-36-08.80N 

 
 
 

08-54-51.20E 
08-55-53.50E 
08-53-29.25E 
08-55-13.69E 
08-55-35.32E 
08-54-44.90E 

 
 

In_ricerca 
In_ricerca 
In_ricerca 
In_ricerca 
In_ricerca 
In_ricerca 

 
 

300 
300 
300 
300 
300 
300 

 
 

 
 

 

Legenda 

Codice Sigla alfanumerica di identificazione della stazione radio base (s.r.b.) 

Tipologia Standard o  micro (= srb microcellulare) 

Nome Nome della srb 

Indirizzo t.b.d. (= da definire) nel caso di aree di ricerca 

Latitudine ,Longitudine Coordinate geografiche del sito o del centro dell’area di ricerca 

Fase progettuale In ricerca = candidato non definito;     ottenimento permessi = candidato di cui e’ in corso la richiesta 
autorizzazioni 

Raggio Raggio dell’area di ricerca in metri (0 nel caso di candidato definito) 

  




