



Allegato 1: prospetto riassuntivo con le aree di ricerca di interesse per Vodafone Omnitel per la futura installazione di stazioni GSM 900/1800, UMTS e LTE

Provincia	Comune	Codice	Tipologia	Nome	Indirizzo	Latitudine	Longitudine	Fase Progettuale	Raggio
MI	LEGNANO	1OF00119 1OF05029 1RM01574 1RM02735 1RM03124 1RM04248	STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD	Legnano San Magno Nuovo Ospedale di Legnano Legnano comune Area luna park VIA DEI MILLE	TBD TBD TBD TBD TBD TBD	45-35-47.76N 45-35-57.34N 45-34-56.17N 45-35-45.57N 45-35-19.00N 45-36-08.80N	08-54-51.20E 08-55-53.50E 08-53-29.25E 08-55-13.69E 08-55-35.32E 08-54-44.90E	In_ricerca In_ricerca In_ricerca In_ricerca In_ricerca In_ricerca	300 300 300 300 300 300

Legenda	
Codice	Sigla alfanumerica di identificazione della stazione radio base (s.r.b.)
Tipologia	Standard o micro (= srb microcellulare)
Nome	Nome della srb
Indirizzo	t.b.d. (= da definire) nel caso di aree di ricerca
Latitudine ,Longitudine	Coordinate geografiche del sito o del centro dell'area di ricerca
Fase progettuale	In ricerca = candidato non definito; ottenimento permessi = candidato di cui e' in corso la richiesta autorizzazioni
Raggio	Raggio dell'area di ricerca in metri (0 nel caso di candidato definito)

Vodafone Italia S.p.A.
Società del gruppo Vodafone Group Plc. con socio unico
Sede Legale: Via Jervis, 13, 10015 Ivrea (TO), Italia

T +39 0125 6230

vodafone.it

Codice Fiscale e Iscrizione al Registro delle Imprese di Torino n. 93026890017, Partita IVA 08539010010, REA: 974956, Capitale Sociale € 2.305.099.887,30 i.v.

